

ATA DA SESSÃO DE JULGAMENTO DE PRÉ-QUALIFICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO № 04.DIV-PE/2025

Processo de Pré-Qualificação nº: 04.DIV-PQ/2025

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

Local: Rua Vereador Marcolino Olavo, 770, Centro - Groaíras-

Ce.

Aos 18 (dezoito dias) dias do mês de março de 2025, às 16:30 horas, na sala da Comissão de Licitação, estando presentes os integrantes da Comissão de Licitação: AGENTE DE CONTRATAÇÃO/PREGOEIRO: lago Cavalcante Medeiro e EQUIPE DE APOIO: Maria de Fátima Pereira Ximenes, Antônio Lucas Almeida Araújo, Francisco Wallas Alves Lira, Informamos que, durante a sessão de julgamento de pré-qualificação do Pregão à análise dos documentos de pré-qualificação tombado pelo nº 04.DIV-PQ/2025 referente a PREGÃO ELETRÔNICO nº 04.DIV-PE/2025, cujo objeto é a PRÉ-QUALIFICAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GROAÍRAS-CE, realizada em 18/03/2025.

Conforme edital, foi julgado pela Comissão de Licitação:

1. EMPRESAS HABILITADAS:

PARTICIPANTES INTERESSADOS		
N°	RAZÃO SOCIAL – CNPJ	
01	JOAO HELIO MARTINS DE ANDRADE LTDA	
	CNPJ: 57.316.819/0001-80	

Ato contínuo, após a devida análise, o Presidente da Comissão de Licitação, divulgou o resultado do julgamento de habilitação, por conseguinte, informou que divulgará o resultado nos mesmos meios do qual circularam os avisos desta licitação e declarou ainda que a partir da publicação deste aviso seria aberto prazo recursal previsto no Art. 165 inciso I, alínea "c" da lei n° 14.133/21. Nada mais havendo a ser consignado em ata, foi encerrada a sessão e lavrada a presente Ata.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO		
FUNÇÃO	NOME ASSINATURA	
Presidente:	lago Cavalcante Medeiro	
Membros	Maria de Fátima Pereira Ximenes	
	Antônio Lucas Almeida Araújo	
	Francisco Wallas Alves Lira	